
Monika M. (mon) ID 299 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.1.2021, 5:22

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nákup a za zájem o nabízené věci. Pokud se mi do 24 hodin po rezervaci neozvete a nepošlete svojí adresu, uvolním
věci k dalšímu prodeji. Dotaz neberu jako objednávku. Platba musí být uhrazena do 4 pracovních dnů od zaslání podkladů.
Poté rezervaci bez upozornění ruším. Všechny věci na požádání přeměřím (pokud nemám uvedeno jinak). Na dobírku a
obyčejně nezasílám! Balíček pošlu nejpozději 3 pracovní den po připsání peněz na účet a vždycky zasílám email přes MMB
nebo MMA o odeslání balíčku. Pohlídejte si prosím dodání Českou poštou. Už se mi 2x stalo, že nakupující si balíček nevyzvedl.
V tomto případě žádám o zaslání dalšího poštovného na opětovné zaslání zásilky, peníze za věci, které měsíc cestovaly
nevracím! V případě ztráty zásilky vinou pošty (ještě se mi nestalo), penízky vám bohužel vrátím až po uznání reklamace na
poště. Věci z důvodu špatně zvolené velikosti, nebo barvy na kterou je možné se kdykoliv zeptat, neberu zpět! Bohužel osobní
odběr pouze u AUKCÍ a inzerátů u kterých je to uvedeno. Jinak není možný, jelikož jsem dost vytížená.
  Účtovaná částka za poštovné a balné nemusí vždy souhlasit s částkou na balíčku, berte prosím na vědomí, že jste s touto
částkou souhlasili při zaslání podkladů k platbě. Adresu pište rovnou k objednávce, pokud chcete zaslat jinam, odznačte si
adresu, kterou máte zde v registraci. Nebudu prohledávat emaily, jestli jste mi náhodou dodatečně nepsali adresu jinou,
nemám na to čas.
  ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
  PROSÍM REZERVUJTE SI JEN VĚCI, KTERÉ CHCETE KOUPIT, NEMÁM ZÁJEM O VÝMĚNY A REZERVACI MAŽU, NEBUDU NADÁLE
ZJIŠŤOVAT JESTLI MÁTE ZÁJEM VĚC KOUPIT NEBO POUZE MĚNIT,KDYŽ TO JASNĚ NEUVEDETE.

  !!! V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEJSEM OBCHODNÍK !!! PRODÁVÁM JEN VĚCI NOŠENÉ NEBO NEVYUŽITÉ POUZE PO RODINĚ. Z
TOHOTO DŮVODU NEBERU VĚCI ZPĚT!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

